
+ ASL
ROMA 5

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROHA S

REGIONE
LAZ;I(J^

2J flU M25

STRUTTURA PROPONENTE: UOC APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Redfica Deliberazione n.985 del 06.06.2025 per errata imputazione impegno di spesa

ll Dirigente e/o il responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente amo a setuiro
dell'istruttoria effettuaa che I'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico

,l/Responsabile del Procedimento
Dotc Angelo Proietti

A
,1

Dotc Filippo Coiro

Non favorevole (vedi motirazioni allegate)

da." 2J gu. il;s

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

aYo

Dotr Franco CorcellessaPARERE DEL DIRETTO SANITARIO F.F

*-fatorevole

UJ

23 HU m25
data

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

n Senza osservazioni i-l

ll Presidente

ll Dirigene addetto al controllo del budpt, con la soeoscrizione del presente atco, attesta che lo sesso non
comporta scostamend sfavorevoli rispemo al budget economico.

Resistrazione ^.lnzq/lu§' uulV; an/so a
//t//

Dirigente sosùtuto della UOC Bilancio e Contabilità:
Dott. ssa Anna Petti JL

Voce del conto economico su cui si imputa la speo. -So)alZbZ-

"r )8'oa-2-z{

La presente deliberazione è costituia da n.2 pagine

Da n. 0 allegato

T

Iì 'r 
I I . l

DELIBERAZTONE DEL DIRETTORE GENERALE N DEL

Con osservazioni (vedì allegato)

data

I

I

ll Direttore UOC Appalti e Conratti
DotL Mario Petrucci

- Non hvorevole (vedi motivazioni allegate)



ll Direttore UOC Appalti e Contratti, relaziona al Direttore Generale quanrc segue e sottopone il
seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 0l .08.2024, parzialmente modifìcata con Deliberazione n.

628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n. 38 del 13.05.2025.

PREMESSO che, con Deliberazione n.985 del 06.06.2025, la Asl Roma 5 ha affìdarc, a seguito di procedura
negoziaa nella forma di RdO MePa n.5325334, il servizio biennale di fornitura di carta per apparecchiature
electromedicali di vario tipo, necessaria ai fabbisogni delle strutture amminisrative e sanitarie della ASL Roma
5, alla Ditta Ceracarta S.p.A, per un importo complessìvo € l8 I .756,87 IVA compresa;

TENUTO CONTO che, a seguito del riesame degli atti, è emerso che nel punto 2 del deliberato, per mero
errore, è stato indicato il codice conto 501020102.8, in luogo del codice corretto 501010302 (Carta per
apparecchi elettromedicali);

RITENUTO per quanto sopra esposto, dover prowedere alla recifica della Deliberazione n.985 del
06.06.2025 sopra richiamata, nel senso di procedere alla modifica del punto 2, nel seguente modo:

2. dare mandato alla UOC Bilancio e Contabilità di imputare € 181.756,87 lV A 22% compresa sul codice
conto 501010302 come di seguito specificato:

o bilancio 2025 - € 53.012,42 (mesi da giugno a dicembre)
o bilancio 2026 - € 90.878,43 (intero anno)
r bilancio 7027 - € 37.866,01 5 (mesi da gennaio a magtio)

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui riportate di

l. rettificare la Deliberazione n. 985 del del 06.06.2025, nel senso di procedere alla modifica del punto 2 del
deliberato, per errata indicazione del codice conto 501020102.8, in luogo del codice di conto correfto
501010302 (carta per apparecchi elettromedicali).

2. di dare mandato alla UOC Bilancio e Conabilità di rettificare I'impegno di spesa di cui al punrc 2 assunto
con Deliberazione n. 985 del 06.06.2025 imputando la spesa di € 181.756,87 IVA 22% compresa sul codice
di conto 50 I 0 10302 (carta per apparecchi elettromedicali) nel seguente modo:

r bilancio 2025 - € 53.012,42 (mesi da giugno a dicembre)
. bilancio 2026 - € 90.878,43 (intero anno)
o bilancio 2027 - € 37.866,01 5 (mesi da gennaio a maggio)

3. di trasmettere il presente ano, per la modifica della Registrazione n. 2025/1 142: 20261 102; 2027148 del
05.06.2025, alla UOC Bilancio e Contabilirà,

4. di disporre che il presente atto venga oubblicato nell'Albo Preorio on-line aziendale ai sensi dell'art 32,

comma l, della legge 18.06.2009, n.69.

Attesta, altresì, che la presente proposùì, a seguito dell'istruttoria effettuaa, nella forma e nella sostanza, è
legiftima e pienamente conforme alla normad\ra che disciplina la fattispecie tratata.

ll Direttore
U.O.C. Appalti e Conratti

Dot" Mario. Pgtrucci

/ l-,,,r.I1-, u



IL DIRETTORE GENERALE

Dott ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del
t0.0 t.2025,

Yista la superiore proposta di deliberazione, formulaa dalla UOC Appalti e Contrami, che, a seguito
dell'istruttoria effecuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla
normativa che disciplina la futtispecie trartata;

Ritenuto di condividere il conrcnuto della medesima proposta:

DELIBERA

di approrare la superiore propostil, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e socoscrina dalla UOC Appalù e Conratti;

di disporre che il presente ato venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'are 32

comma I della Legge n.69 del l8 giugno 2009;

ll Diremore Amministrativo
ro

ll Direeore
Dr. Franco

rio f.f.
lessa

ll Di
valli

2

At'



PUBBLICAZIONE

Copia della presente Deliberazione è stata affissa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede Legale dell'Azienda

Sanitaria Locale Roma 5 in data:

ll Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivoli,

3

I

I

I

I

I


